

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RIOGUACU
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

RUA D. PEDRO II 24
CENTRO - 85340-000 - RIO BONITO DO IGUAÇU - PR
FONE: (42) 3653-1132 / FAX: (42) 3653-1132
rioguacu@yahoo.com.br

Nº 000.008.189 FL. 1/1

SÉRIE 1

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 000.008.189 FL. 1/1

SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO
4119 0868 8240 0200 0139 5500 1000 0081 8915 5008 1890

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190135987731 01/08/2019 09:36:48

NATUREZA DE OPERAÇÃO
N.F. Venda de Mercadorias Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
4630001582

INSCRIÇÃO ESTADUAL
68.824.002/0001-39

BAIRRO / DISTRITO
VISTA ALEGRE

MUNICÍPIO
RIO BONITO DO IGUAÇU

UF
PR

CEP
85340-000

DATA DA EMISSÃO
01/08/2019

DATA SAÍDA / ENTRADA

HORA DA SAÍDA

RECEBEMOS DE RIOGUACU MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 01/08/2019 - DEST.: CAMAFA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU - VALOR TOTAL: R\$ 250,00

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO
39,49

VALOR DO ICMS
4,73

DESCONTO
0,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
278,56

VALOR TOTAL DA NOTA
250,00

RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU

ESPECIE
CAIXA/FARDOMVOL

MARKA
DIVERSAS

NUMERAÇÃO

NUMERO DE IDENTIFICACAO

NUMERO DE CONTABILIZACAO

NUMERO DE EMISSAO

NUMERO DE NOTA FISCAL

NUMERO DE RECEBIMENTO

NUMERO DE RECEBIMENTO EMITENTE

NUMERO DE RECEBIMENTO RECEBEDOR

NUMERO DE RECEBIMENTO RECEBEDOR EMITENTE

CODIGO DO PROD. /	EAN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS S.T.	BASE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
14987-3	7898577531224	CANALETA 2,00 MTS 20 X 10 C/ DUPLA FACE / RADIAL	39259090	000	5102	UN	8,000	5,50	44,00	4,51	39,49	4,73	0,00	0,00	12,00 0,00
04063-9	78990000406390	BUCHA PLASTICA 6 MM / DIVERSOS	39172900	060	5405	CT	0,300	6,25	1,87	0,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14600-5	7896039709341	CAIXA SX P/ CANALETA 20 E 40MM COD 934 / FAME	39259090	060	5405	UN	5,000	4,95	24,75	2,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14008-0	7891504662411	CHAVE ESTRELA STARTER 11 X 13 / ROBUST	82041100	060	5405	UN	1,000	28,06	28,06	2,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10425-5	7897381614116	FIO FLEXIVEL 2,50 MM	85444900	060	5405	MT	33,000	1,69	55,77	5,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12183-1	7891040224746	FITA DUPLA FACE 19 MM X 5 MT / 3M	35061090	060	5405	UN	1,000	26,44	26,44	2,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14182-3	7891040106370	FITA ISOLANTE 5 MTS 3M / 3M	39191020	060	5405	UN	1,000	2,45	2,45	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
04545-8	78990000454582	FLEXIVEL 50 CM PVC / DIVERSOS	39173300	060	5405	UN	1,000	10,67	10,67	1,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12438-2	SEM GTIN	PARAF PHILIPS 3,5 X 35	73181200	060	5405	CT	0,100	7,49	0,74	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12446-4	7898506436231	PARAF PHILIPS 4,0 X 40	73181200	060	5405	CT	0,100	12,21	1,22	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12449-6	SEM GTIN	PARAF PHILIPS 4,0 X 45	73181200	060	5405	CT	0,100	13,46	1,34	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10796-3	7895683301450	PARAFUSO 1/4 X 50 / DIVERSOS	73181500	060	5405	UN	10,000	0,55	5,50	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10661-2	789850251149	SIFAO UNIVERSAL BLUKIT / BLUKIT	39174090	060	5405	UN	1,000	8,90	8,90	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14596-0	7896039714062	TOMADA FAME SX 2P+T 20A 1406 / FAME	85366910	060	5405	UN	5,000	13,37	66,85	6,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

ESPECIE CAIXA/FARDOMVOL

MARKA DIVERSAS

NUMERAÇÃO

NUMERO DE IDENTIFICACAO

NUMERO DE CONTABILIZACAO

NUMERO DE EMISSAO

NUMERO DE NOTA FISCAL

NUMERO DE RECEBIMENTO

NUMERO DE RECEBIMENTO EMITENTE

NUMERO DE RECEBIMENTO RECEBEDOR

NUMERO DE RECEBIMENTO RECEBEDOR EMITENTE

DECLARO que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 01/08/2019

NOTA: Moisés Carlos Alsesti

FUNÇÃO: Moisés Carlos Alsesti

CPF: 0175192013

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cliente: 03708-4 Vendedor: 001 CLAUDIR JUSTI S/N (ENTREGA: Nao)

Valor Aproximados Tributos R\$ 36,18 Federal e R\$ 40,21 Estadual Fonte: IBPT/ D529CB PROCON-PR Fone: 0800-411512 Fax: (41) 3219-7400 Rua Alameda Cabral, 184 - Centro, Curitiba-PR CEP: 80410-210 - www.pr.gov.br/proconpr